
Výstupy zpětné vazby 
školní rok 2023/2023



Průzkumy
• Zpětná vazba od žáků a rodičů - celkem 187 odpovědí 

81 odpovědí od studentů

106 odpovědí od rodičů

• Zpětná vazba od zaměstnanců školy - celkem 30 odpovědí



Grafy ze zpětné vazby od 
žáků a rodičů























Zpětná vazba k němčině





Co na němčině rodiče a žáci oceňují? 

• Dobrá příprava na zkoušky DSD

• Kvalitní učitelé

• Dobré dosažené znalosti v němčině

• Aktivní hodiny

• Hodně nových slovíček

• Výjezdy do Německa



Co by rodiče a žáci chtěli v němčině 
jinak?  
• Předměty v němčině již od primy

• Více odborných předmětů v nj

• Méně přísné známkování

• Stejné požadavky u všech vyučujících

• Pokud je předmět v němčině, materiály mají být také v němčině

• Vyšší náročnost

• Více konverzace



Vybrané grafy jednotlivých 
předmětů









Co hlavně rodiče a žáci oceňují?
• Kvalitní výuku němčiny a angličtiny a její zlepšování

• Dobrou, otevřenou a transparentní komunikaci ve směru 
škola-rodiče, ochotu řešit problémy

• Pozitivní změnu ve stravování při přechodu na “Bistro inspirace”

• Dobrou atmosféru, zajímavé školní akce

• Přístup školy k AI a svobodě užívání mobilních telefonů

• Výměnné pobyty a jazykové zkoušky



Vybrané podněty ke změně
• Větší kontakt s praxí

• Lepší stravování, obnovení bufetu

• Více akcí s německým kontextem

• Více výuky moderních dějin

• Výuka v angličtině

• Stabilnější pedagogický sbor

• Lepší upozorňování na změny v rozvrhu

• Větší klid a lepší pracovní atmosféra ve třídách



Vyjádření školy
Vážení rodiče, milí žáci, uvedených podnětů ke zlepšení bylo samozřejmě více, vybrali jsme 
především ty, které se tematicky opakovaly. 

Někteří vyjadřují nespokojenost v oblasti, kde jiní vyjadřují spokojenost - například výuka 
němčiny, angličtiny, využívání AI, komunikace školy, kvalita výuky. 

Podněty a konkrétní výstupy k jednotlivým učitelům a předmětům budeme řešit 
individuálně a vybrané zapracujeme do naší koncepce na příští školní rok. 

Řadu oblastí bohužel nemůžeme ovlivnit - například bufet, ten se vrátit nemůže. Rovněž 
nemůžeme ovlivnit kvalitu obědů na Litoměřické. 

Můžeme určitě ovlivnit to, co se děje u nás ve škole a tomu se budeme věnovat. 

Moc Vám děkujeme, Vaše otevřenost nám pomáhá.



Výstupy z průzkumu 
pracovní spokojenosti
zaměstnanců GTM





















Děkujeme Vám všem za 
Váš čas a za poskytnutí 
zpětné vazby!
Mgr. Zuzana Svobodová, Ph.D., DBA
svobodova@gtmskola.cz

+420 607 874 919

www.gymnaziumtm.cz


